...J

s
..|: -

À
s
s

MUNICÍPIO DO FUNCHAT
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TúNSITo

EDITAL 886/2022

INTERRUPçAO DE TRANSITO AUTOMOVET NA VIA 25 DE ABRIL

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal,

em 07 de abril de 2022, publicitado pelo Edital n.o 2L6/2O22, torna público que a fim de

se proceder à substituição de uma lona publicitária, é necessário interromper o trânsito

automóvel na Via 25 de Abril, no troço compreendido entre o Largo Severiano Ferraz

(Cruz Vermelha) e a Rua das Maravilhas, a partir das 21hOO do dia 19 de dezembro e

as OIhOO do dia 2O de dezembro de 2022.

Funchal, L2 de dezembro de 2022

Vereador o Pelou ito

Bruno Miguel Camacho Pereira